
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 26.12.2017_________ № 863
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в при­
ложение 2 к постановлению 
Региональной службы по тари­
фам и ценам Камчатского края 
от 08.12.2016 № 370 «Об
утверждении тарифов в сфере 
теплоснабжения АО «Камчат- 
энергосервис» на территории 
Мильковского сельского посе­
ления Мильковского муници­
пального района, на 2017 - 2019 
годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами 
ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указа­
ний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», от
07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия дел об установле­
нии регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере 
теплоснабжения», постановлением Правительства Камчатского края от
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по 
тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной 
службы по тарифам и ценам Камчатского края от 26.12.2017 № 37 и в целях 
устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Региональной службы по 
тарифам и ценам Камчатского края от 08.12.2016 № 370 «Об утверждении 
тарифов в сфере теплоснабжения АО «Камчатэнергосервис» на территории 
Мильковского сельского поселения Мильковского муниципального района, 
на 2017 - 2019 годы» изменения, заменив в примечании к приложению слова 
«с НДС» на слова «без НДС».



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

о /  -л ’ ’ - ' ' ' А
J r  •'> ' "Ьсц X} ~ So

Руководитель Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края

\ м а

О.Н. Кукиль


